#CURRICOLOM VITAE™

Atesm  Garip

Mbiemri: Rama

Adresa: Rr.“ Vebi Dibra” nr.37, Lagj. Paskugan-2 - Fush¢Bashkia
Kaméz Tirane

Email : ag1mramaﬁ98@h0tmall com

Telefon: 046300973

Mobil: 0692244698

Datélindja : 10.12.1961
Vendlindja: Gjoricé e Epér, Dibér
Kombésia : Shgqgiptare

> ARSIMI:
» 1977 -1981 Shkolla e Mesme Bujqésore “Elez Kog¢i” Ostren, Dibér

» 1981-1985 Dipllomuar n& Universitetin Bujgé&sor Tirang, Fakulteti i Agronomisg,
Dega Pemtari. '

> NJOHURI KOMPJUTERIKE

¢  Windows

e Microsoft Word
e Microsoft Excel
e Internet Explorer
o PoverPoint
e Programi kompjuterik i pasurive
. Perdonm AutoCadl



> GJUHE E HUAJ

e Magedonisht e shkruar dhe e folur miré.
e Fréngjisht t& shkruar dhe t& folur pak.

» KUALIFIKIME

Déshmi nr.8 e Universitetit Bujqésor Tirané, kryer né Institutin e Kérkimeve Shkencore t&€ Pem&v
Frutore dhe Vreshtave. ‘ : ad
Kurs 9 mujor pér formimin profesional juridik Durrés.(pa perfunduar)

TRAJNIME

1. Pér sistemin e regjistrimit t& pasurive t& paluajtéshme, 15 Mars 1999 organizuar nga
NMP/SRPP dhe ZQRPP, gertifikuar nga USAID. '

2. Pér lidhjen e sistemit t& regjistrimit t& pasurive t& paluajtéshme dhe noteris, 26 néntor
1999, organizuar nga USAID dhe Fondacioni SOROS.

3. Pér azhornimin dhe menaxhimin e bazés s& t€ dh&nave dixhitale t& sistemit t& regjistrimit iy
pasurive t& paluajtéshme, 13 néntor — 7 Dhjetor 2000, organizuar nga NMP/SRPP dhe
ZQRPP, certifikuar nga USAID. |

4. Pé&r martjen e instruksioneve t& pérgjithshme mbi pérdorimin e programit t& pasurive. Bz
dixhitale e t& dhénave pér kartelat, 15 — 22 tetor 2001, organizuar nga NMP/SRPP dhe

ZQRPP.
5. Pér pérdorimin e programit i administrimit t& kartelave, 23 — 28 tetor 2001, organizuar ng
£ NMP/SRPP dhe ZQRPP.
3 6. Per identifikimin dhe popullimin e adreses per cdo shtetasne terren. Adresari 111
Republikes se Shqiperise.

> EKSPERIENCE PUNE:
FULL - TIME

RRETHI I DIBRES

1986 — 1987 Agronom Sektori n& Kooperativén Bujgésore Ostren

1987 — 1988 K/agronom dhe Kryetar i Degés s& Prodhimit né Kooperativén £ S -
Bujgésore Okshtun. '

1988 — 1991 : K/agronom dhe Kryetar i Degés s& Prodhimit n& Kooperativén o .
Bujgésore Ostren. L




RRETHI I BULOIZES

1992 — 1996

1996 = 2002

2002 — 2008

2008 — 2010
2010-30.03.2013

2013 - 2016

2017 — vazhdim

2004 — 2005

; Mallakaster, Maliq, Lezhe dhe Pogradec.

Inspektor kadastre né Seksionin e Kadastrés, Késhilli 1 Rrethit
Bulgizé.

Regjistrues i Zyrés s& Regjistrimit t& Pasurive t& Paluajtéshme
Bulgiz&

RRETHI I TIRANE

Inspektor i Mjedisit urban, drejtoria e Kontrollit mbi Territorin,
Bashkia e Tirané. . p.1
Specialist né Sektorin e Regjistrimit t& Pasurive Publike, Drejtoria

Financ& Administraté, Bashkia Tirang.

Specialist n& Sektorin e Inventarizimit dhe Regjistrit t& Pronave
Publike, Drejtoria Juridike,Bashkia Tirané.

Nénkontrator i Shogérise Italiane CSI-Piemonte Albanian Branch
dhe Shogérise Shqiptare Datech Shpk. Pér azhornimin fushor dhe
trajtimin paraprak t& dokumentacionit tekniko-ligjor, t& pasurive t€
paluajtshme dhe futjen e zonave kadastrale né sistemin e ri t&
regjistrimit t& pasurive t& paluajishme, n& kuadér t& projekitit t&
administrimit dhe menaxhimit t&€ tokés PAMT. Komponenti A.
Sigurimi i zot&rimit dhe regjistrimi i s& drejtés s¢ pasurisé s&
paluajtshme. Veprimiaria &sht& shtriré n& 13 zona kadastrale né
kufit® administrativé t& Qargeve, Dibér,Shkodér,Lezh& dhe Fier.
Nenkontrator i Bashkimit te Operatoreve Ekonomik CSI-Piemonte .
Albanian Branch Shogérise Shqiptare Datech Shpk dhe CELSI shpf
per kryerjen e sherbimeve te karakterit administrativ dhe organizativ
per perzgjedhjen rekrutimin e specialisteve sidhe organizimn e :

Republikes se Shqiperise “Identifikimi dhe popullimi i adreses per g
cdo shtetas ne terren per Bashkite Kamez, Korce, Bulgize, Skrapar, 3 ui

= =

PARTE - TIME

Specialist pér trajtimin e dokumentacionit tekniko - ligjor pér
regjistrim fillestar t& pasurive t& palujtéshme dhe futjen € zonave
sistemin e ri t& regjistrimit t& pasurive t& paluajtéshme prang
Kompanisé “Lorenco — Co”, Vlor€ dhe Korce.



©2009-2012 Specialist pér trajtimin e dokumentacionit tekniko ligjor pér-

Specialist pér azhornimin fushor, pér regjistrim fillestar t€ pasurive s
18 palujtéshme dhe futjen e zonave né sistemin e ri t€ regjistrimit t& g
pasurive t& paluajtéshme prané Kompanisé “XYZ”, Tirané. =

regjistrim fillestar t& pasurive t& palujtéshme dhe futjen e zonave né
sistemin e ri t& regjistrimit t& pasurive t& paluajtéshme prané
Kompanisé Spanjolle “UTE — Tracasa INYPSA”, Tirané.

AFTESITE NE PUNE

Aftési shumé t€ mira n€ komunikim
Aftési pér 18 punuar né grup
Aft&si pér t& punuar shpejt dhe pér t’u pérshtatur shpejt me mjedisin profesional dhe
publik
Aftési pér t& marré dhe zgjidhur pérgjegjési, angazhim serioz né€ puné si dhe né dhemen
¢ ideve té frytshme né punén ku angazhohem me sens t& larté korrektésie dhe
pérgjegishmérie.

Pérvojé né fushén e regjistrimit t& pronave

»> INTERESAT NE PUNE

e Specialist n& fush&n e regjistrimit t& pasurive t& paluajt&shme.

e Specialist n& fushén e trajtimit tekniko ligjor t& pronave pas hyrjes s¢ zonave
kadastrale né sistem, dhe specialist ekspert,konsulent pér t& gjitha céshtjet
prongsisé.

o Specialist ne fushen e Bujqesise dhe kryesisht ne frutikulture.




